

## آیت الله رئیسی در مراسم تجلیل از الگوهای برتر جامعه کارگری:

# هر چه سریع تر بساط دلالی نیروی انسانی جمع شود

ایران

همزمان با اعلام جزئیات برنامه روز جهانی قدس در ایران صورت گرفت

### حضور هیأت عالی رتبه حماس در تهران



یک هیأت عالی رتبه جنبش مقاومت اسلامی حماس به ریاست دکتر «خلیل الحیه» عضو دفتر سیاسی و رئیس دفتر روابط عربی و اسلامی این جنبش صبح دیروز وارد تهران شد. به گزارش دبیرخانه دائمی کنفرانس بین المللی حمایت از انتفاضه فلسطین، «اسامه حمدان» از دیگر رهبران حماس و دکتر «خالد قدوسی» نماینده این جنبش در ایران این هیأت را همراهی می کنند. این هیأت قرار است در راهپیمایی روز جهانی قدس شرکت کند و خلیل الحیه به ایراد سخنرانی بپردازد. همچنین قرار است هیأت حماس دیدارهایی با مقامات کشورمان داشته باشد.

#### جزئیات برگزاری راهپیمایی روز جهانی قدس

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از برگزاری مراسم روز جهانی قدس در ۹۰۰ شهر خیر داد و مسیره های ۱۰گانه راهپیمایی تهران را اعلام کرد. به گزارش ایرنا حجت الاسلام محمدحسین موسی پور روز چهارشنبه در نشست خبری راهپیمایی روز جهانی قدس گفت: این مراسم در تهران از ساعت ۱۰ صبح از مسیره های ۱۰گانه به سوی دانشگاه تهران آغاز می شود.

حجت الاسلام محمدحسین موسی پور خاطر نشان کرد: امسال پس از وقفه دو ساله در برگزاری راهپیمایی مردمی روز جهانی قدس به دلیل شیوع بیماری کرونا، هماهنگی لازم برای انجام راهپیمایی روز قدس، همزمان با تهران در بیش از ۹۰۰ شهر کشور با رعایت شیوه نامه های بهداشتی و رنگ بندی استان ها از مساجد بزرگ و میادین اصلی به سمت میعادگاه های نماز جمعه برگزار می شود. وی افزود: همچنین مراسم روز جهانی قدس به شکل راهپیمایی یا تجمع مردمی در بیش از ۹۰۰ کشور جهان با حضور مردم مسلمان و آزادگان دیگر ادیان الهی در حمایت از قدس شریف و فلسطین مظلوم و محکومیت رژیم ددمنش صهیونیستی برگزار می شود. موسی پور از بیایی همایش بزرگ فلسطین مظلوم در روز شنگاه غزه با حضور مردم مظلوم غزه و به شکل تصویری با سخنرانی سید حسن نصرالله دیر کل حزب الله لبنان، سردار اسماعیل قاثی فرمانده سپاه قدس و دیگر رهبران مقاومت خبر داد و گفت: کنگره قدس در مسیره پنجشنبه (امروز) با حضور دانشجویان و طلاب جوان و دیگر اقشار مردمی در سالن اجتماعات لانه جاسوسی سابق شیطان بزرگ برگزار می شود.

در افتتاحیه همایش «همه پر سی فلسطین» مطرح شد

### مقاومت و همه پر سی دوری سکه استیغای حقوق ملت فلسطین

**گروه سیاسی /** افتتاحیه همایش بین المللی «همه پر سی فلسطین» روز گذشته در دانشگاه امام صادق (ع) برگزار شد. به گزارش «ایران»، جلال درخسه دبیر علمی این همایش اظهار داشت: جمهوری اسلامی فلسطین توسط مقام معظم رهبری بیان شد. این طرح بخشی از راه حل مسأله فلسطین است و در طول طرح مقاومت اسلامی قرار می گیرد.

#### رژیم صهیونیستی نماد انحصاری تروریسم دولتی

علی باقری معاون سیاسی وزارت امور خارجه، دیگر سخنران این همایش بود. وی بی بیان اینکه در میان تمام موضوعاتی که در قفیه فلسطین اهمیت داد، هیچ مسأله ای به اهمیت انسان اعظم از جان و حقوق بشر نیست، تصریح کرد: رژیم صهیونیستی، «منشور مجسم نقض حقوق بشر جهانی» است. این دیپلمات ارشد کشورمان با ذکر این نکته که هفت دهه است که رژیم صهیونیستی، «مالک انحصاری دایره المعارف جامع نقض حقوق بشر» است، اظهار داشت: موضوع فلسطین، یک اختلاف بر سر تکه ای از سرزمین نیست، چرا که رژیم صهیونیستی «نماد نقض نظام مند (سیستماتیک) حقوق بشر» در گستره تاریخ و در سطح جهانی است. وی با بیان اینکه حمایت غربی ها از صهیونیست های اشغالگر، ادعاهای لیبرالیسم درباره حقوق بشر و دموکراسی را به چالش کشیده است، خاطر نشان کرد: تروریسم محصول تجاوز و اشغالگری صهیونیست ها است، لذا رژیم صهیونیستی حقیقتاً «نماد انحصاری تروریسم دولتی» است. وی ادامه داد: راه حل مسأله فلسطین از طریق سخت افزاری یعنی مقاومت و نرم افزاری یعنی همه پر سی ممکن است. مقاومت و همه پر سی دوری سکه استیغای حقوق ملت فلسطین هستند که در عمل هر یک که زودتر به نتیجه برسند، منجر به حل و فصل پایدار قضیه فلسطین خواهد شد.

#### تغییر زمین بازی به سمت جبهه مقاومت

محمد هادی طحان نظیف عضو هیأت علمی دانشگاه امام صادق (ع) نیز در این همایش درباره ابعاد حقوقی همه پر سی فلسطین به سخنرانی پرداخت. وی تأکید کرد: طرح برگزاری همه پر سی که بر مبنای حق تعیین سرنوشت استوار است ابتکار جمهوری اسلامی است که اهمیت آن پس از ۳۰ سال که رهبری آن را عنوان کردند، امروز بر جهانیان آشکار شده است. وی ادامه داد: این ابتکار دموکراتیک جمهوری اسلامی زمین بازی را به سمت جبهه مقاومت تغییر خواهد داد.

### پایان دور نخست سفرهای استانی تا یک سالگی دولت

معاون اجرایی رئیس جمهور اعلام کرد که آیت الله رئیسی تا پایان تابستان به ۱۱ استان باقی مانده کشور سفر می کند. این امر به معنای پایان دور نخست سفرهای استانی، حتی پیش از سالگرد تشکیل دولت سیزدهم خواهد بود.

به گزارش ایرنا، سید صولت مرتضوی سفر رئیس جمهور به قزوین را آخرین سفر استانی در ماه مبارک رمضان دانست و با بیان اینکه بعد از عید فطر سفرها با شتاب بیشتری انجام می شود، گفت: فعلاً ۵ تا ۶ استان برای سفر آماده شده و سفر به ۱۱ استان باقی مانده نیز در بازه زمانی سه ماهه و نیم به پایان می رسد. معاون اجرایی رئیس جمهور درباره اینکه آیا با کاهش بیماری کرونا در کشور دیدارهای مردمی رئیس جمهور در سفرها از سر گرفته می شود، گفت: هنوز در این باره تصمیم گیری نشده و به تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا بستگی دارد اما اگر ستاد شرایط را عالی اعلام کند، برد ارتباطات گسترده بین با مردم اقدام می شود.

در درباره اجرای مصوبات سفرها نیز با بیان اینکه درباره ۱۲۰ درصد مصوبات سفرهای سال ۱۴۰۰ از محل منابع عمومی دولت تأمین و تخصیص اعتبار شد، افزود: مصوبات برخی برنامه ها و طرح ها برای تعدادی از استان ها مربوط به ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و حتی ۱۴۰۳ است که قرار شده متناسب با توان پرداخت، برنامه ریزی انجام شود و اجرای پروژه های نیمه تمام در صدر برنامه های دولت قرار دارد.

**گروه سیاسی /** رئیس جمهور سه شنبه گذشته در سی و سومین جشنواره ملی «امانتان»، با تأکید بر اینکه همه دغدغه ها و مشکلات جامعه کارگری باید با محوریت عدالت برطرف شود، ارتقای امنیت شغلی کارگران را از دغدغه های مهم کارگران و جزو اولویت های دولت برشمرد و تأکید کرد: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باید با جدیت در راستای رفع نگرانی کارگران در این زمینه بکوشد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، آیت الله سید ابراهیم رئیسی در این مراسم که در آغاز هفته کارگر و باهدف تجلیل از کارگران، گروه های کار و واحدهای نمونه کارگری در یکی از کارخانه های تولید یابزرگ تهران برگزار شد، کارگر را ستون و محور تولید، تحقق اقتصاد مقاومتی و محور ساختن کشوری مستقل و قدرتمند و ایجاد امنیت اقتصادی دانست و گفت: همه ما بویژه مسئولان دولت باید به فکر تأمین و ارتقای معیشت کارگران و مهارت افزایی آنها باشیم.

**■ ممنوعیت تعلل در پرداخت حقوق ها**  
رئیس جمهور با بیان اینکه همه مسائل کارگران باید با محوریت عدالت حل و فصل شود، تصریح کرد: مسائلی نظیر بیمه، خدمات اجتماعی و درمانی به کارگران و پرداخت بوقع حقوق، مسائلی است که باید در اولویت توجه مسئولان امور کارگری باشد. بنده صراحتاً اعلام کردم که هیچ شرکت، پیمانکار یا واحد تولیدی به هیچ وجه حق ندارد در پرداخت منظم و بوقع حقوق کارگران تعلل کند و اگر واحدی مشکل مالی داشته باشد هم باید این مشکل را در بر بخش دیگری حل کند و اجازه نداد نتجات آن دغدغه آن دسته از کارگران را که مشاغل آنان جزو مصدقین مشاغل سخت و



مراسم تقدیر از کارگران و واحدهای برگزیده تولیدی

### رئیس سازمان برنامه و بودجه در گفت و گو با «ایران» خبر داد ۲۵۰ هزار میلیارد تومان در حساب مردم

**گروه سیاسی /** پس از تصمیم دولت به افزایش قیمت آرد صنف و صنعت، برخی این گمانه را مطرح کردند که این تصمیم، مقدمه های برای حذف ارز ترجیحی یا ۴۲۰۰ تومانی است؛ اما مسعود میرکاظمی، رئیس سازمان برنامه و بودجه به «ایران» گفت که جهت گیری این تصمیم ربطی به قیمت نان ندارد و آرد نانوائی ها همچنان به قیمت سابق عرضه می شود. او در عین حال گفت که دولت برنامه دارد با انجام اصلاحات قیمتی، یارانه ها را مستقیماً به دست مردم برساند، به جای اینکه مانند شیوه فعلی، به دست واسطه ها و دلالان برسد. در ادامه گفت و گو با او درباره سیاست دولت نسبت به ارز ۴۲۰۰ در سال جاری و نحوه اجرای آن را که در حاشیه جلسه روز گذشته دولت انجام شد، می خوانید؛

**■ پس از تصمیم دولت برای گرانی آرد صنف و صنعت، برخی آن را مقدمه های برای حذف ارز ترجیحی قلمداد کردند. پاسخ شما چیست؟**

برای نانوائی هایی که نان مردم را تهیه می کنند، هیچ تغییری در قیمت آرد نمانده است و کمافی السابغ قیمت آرد نانوائی ها ثابت است. این افزایش اخیر قیمت برای بخش صنف و صنعت بوده که هیچ قیمت گذاری ای روی کالاها آن نمی شده است.

**■ فرجام ارز ۴۲۰۰ در سال جاری چه می شود؟**  
طبق قانون بودجه، اگر بخواهیم طبق سال گذشته حرکت کنیم، باید حدود ۲۰ میلیارد دلار برای تأمین نهاده، کالاها ی اساسی و دارو ارز داشته باشیم. در بودجه اسما ل ۲۵۰ هزار میلیارد تومان منابع ریالی برای این امر درنظر گرفته شده که معادل نیمی از منابع دلا ری سال گذشته، یعنی حدود ۱۰ میلیارد دلار است. بنابراین، شما نمی توانید با منابع ۱۰ میلیارد دلاری، تعهد ۲۰ میلیارد دلاری را انجام دهید پس قاعدتاً باید سیاستی را در پیش گرفت که اولاً با این ارز ۱۰ میلیارد دلار بتوانید مدیریت کنید و در ثانی، آن چیزی که بیشترین نفع را به مردم می رساند و عادلانه است را اجرا کنید. این همان واقعیتی است که در برنامه دولت وجود دارد و مطالعات آن نیز در حال انجام است تا حتماً در زمانی که لازم شد اجرایی شود، به مردم اطلاع رسانی صورت گیرد.

فعلی باقری تصریح کرد: نوع بازپرداخت یارانه ها هیچ تصمیمی گرفته نشده است.

**■ در استانی مانند زنجان اعلام شد که مردم می توانند با کارت بانکی مخصوص، نان را به قیمت ثابت بخردند و مابه تفاوت آن از سوی دولت پرداخت می شود.**  
آنچه به آن اشاره کردید، تنها یک نمونه است و هدف از آن این است که یارانه مستقیماً به مردم و مصرف کننده

### رئیس جمهور در جریان بیستمین سفر استانی دولت روز گذشته به قزوین رفت



رئیس جمهور برای برگزاری بیستمین سفر استانی دولت مردمی به قزوین سفر کرد. آیت الله سید ابراهیم رئیسی عصر روز چهارشنبه در بدو ورود به قزوین طی سخنانی با اشاره به ظرفیت های فراوان استان قزوین که در مسیر رشد کشور نقش آفرین هستند، گفت: این استان یکی از قطب های مهم صنعتی کشور است و مهم ترین ظرفیت آن نیروی انسانی تحصیل کرده و کار آمدی است که در این استان وجود دارد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، آیت الله رئیسی با اشاره به آشنایی خود با کاستی ها و اولویتهای استان قزوین گفت: ان شاء الله بعد از سفر روزا به نقاط مختلف استان در شورای اداری گزارش سفر و مصوبات آن اعلام خواهد شد. وی تأکید کرد: دولت مصمم است در دور اول سفرهای استانی اولویتهای و مسائل و شناسایی

زیان آور است مورد توجه قرار دهند و در اجرای این قانون با سهولت و عدم سخت گیری عمل کنند. رئیس جمهور با اشاره به آمارهای ارائه شده از سوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره ارتقای شاخص های اشتغال و تولید در ماه های اخیر خاطر نشان کرد: این آمارها گواه آن است که کارگران و فعالان اقتصادی کشور در سال «تولید، دانش بنیان،



دیدار رئیس جمهور با جمعی از اقشار مختلف مردم قزوین

### بخش دیگری از پرونده بانک سرمایه با اعلام رأی محکومیت متهم ردیف اول پایان یافت

### عبور از خوان هفتم فساد بانکی با محمد امامی

**گروه سیاسی /** بانک سرمایه ششمین بانک خصوصی ایران که از دی ماه ۸۴ کار خود را آغاز کرده بود، تنها ۱۳ سال پس از شروع فعالیتش، پرونده هایی از فساد مالی به خود دید که در طول تاریخ بانکداری ایران بی سابقه بود. حجم فساد و تخلف مالی در این بانک آنقدر زیاد بود که فرایند رسیدگی به اتهامات مالی این مجموعه به یکی از سنگین ترین پرونده های مالی کشور در دستگاه قضا تبدیل و در ۷ مرحله و طی ۳ سال به آن رسیدگی شد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد. در همان روزهای سال ۹۷ طرفداران دولت حسن روحانی،

این فساد را به دولت احمدی نژاد نسبت داده و در مقابل، منتقدان روحانی هم دولت او را مسئول این فساد گسترده دانستند.

**■ شش خوان اول**  
به هر حال دستگاه قضا بدون توجه به حدس و گمان شخصیت های سیاسی، رسیدگی خود به این پرونده را آغاز کرد. در پرونده ای که نزدیک به ۴۰۰ متهم را در خود جای داده بود که رقم های کلانی را بعضاً بدون وثیقه و به عنوان وام بدون بازپرداخت دریافت کرده بودند، مشخص بود که نام های آشنایی هم از میان آن درمی آید. پرویز کاظمی وزیر راه دولت اول محمود احمدی نژاد، محمد هادی رضوی، شهاب الدین غندالی از مدیران سابق وزارت آموزش و پرورش؛ عمار صالحی، حسین هدایتی مدیر ورزشی معروف به عابریانک و احمد هاشمی شاهرودی از جمله این افراد بودند.

با رسیدگی به پرونده این افراد که در شش مرحله انجام شد و صدور حکم برای آنان، نوبت به خوان هفتم رسید.

**■ محمد امامی و خوان هفتم**  
محمد امامی که از تهیه کنندگان جوان و مشهور سینما بود به عنوان متهم ردیف اول پرونده بانک سرمایه در مرحله هفتم معرفی شد. «تایو» خسرو معصومی، «ابد و یک روز»، سعید روستائی، «خوب بد جلف»، پیمان قاسم خانی و «کاناپه» گیانوش عیاری با سرمایه او ساخته شدند و در ساخت سریال محبوب «شهرزاد» هم به عنوان یکی از تهیه کنندگان فعالیت داشت؛ اما پس از آن در محضر دادگاه به اتهام مشارکت در اخلا ل عمده در نظام اقتصادی (پولی و ارزی) کشور از طریق تحصیل مال از طریق نامشروع به میزان الف - یک هزار و سیصد و پنجاه میلیارد (۱.۳۵۰.۰۰۰.۰۰۰) ریال از محل اخذ تسهیلات غیرقانونی

استهغال آفرین» به فرمایش مقام معظم رهبری لیبک عملی گفتند و این جای خوشحالی و سپاسگزاری دارد. آیت الله رئیسی در پایان این دیدار و در پاسخ به درخواست یکی از حاضران درباره اینکه دولت داخلی به جای رسیدن به سبب متصرف کنندگان واقعی به دست واسطه ها می رسد، از وزیر صنعت، معدن و تجارت خواست

که برای رفع این مشکل اقدام جدی و فوری به عمل آورد.

#### کاهش ۳۸ درصدی تعدیل نیرو

حجت عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در این نشست با بیان اینکه در فروردین امسال با کاهش ۳۸ درصدی تعدیل نیروی کار نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه بودیم، این آمار را به معنای رونق تولید و افزایش

حجت توسعه شرکت های دانش بنیان و جلوگیری از خام فروشی را بررسی و برای حل آنها راهکار ارائه دهند. آیت الله

سید ابراهیم رئیسی با اشاره به بیانات راهبردی رهبر معظم انقلاب در دیدار با دانشجویان، درباره اهمیت و جایگاه علم و فرهنگ با محوریت دانشگاه، همه اجزای دولت را موظف به تلاش برای تحقق فرآیند ایشان دانست.

رئیس جمهور روز گذشته در جلسه هیأت دولت نیز از دانشگاه به عنوان اتاق فکر دولت یاد کرد و از استاید دانشگاه و دانشجویان خواست که به صورت مسأله محور موضوعات مهم کشور از جمله مباحث مربوط به آب، قاچاق

حضور رئیس جمهور در جمع کارگران کارخانه فیروز در قزوین

دیدار رئیس جمهور با جمعی از اقشار مختلف مردم قزوین

رئیس جمهور برای برگزاری بیستمین سفر استانی دولت مردمی به قزوین سفر کرد.

رئیس جمهور با بیان اینکه دولت مصمم است در دور اول سفرهای استانی اولویتهای و مسائل و شناسایی

زیان آور است مورد توجه قرار دهند و در اجرای این قانون با سهولت و عدم سخت گیری عمل کنند.

رئیس جمهور با اشاره به آمارهای ارائه شده از سوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره ارتقای شاخص های اشتغال و تولید در ماه های اخیر خاطر نشان کرد: این آمارها گواه آن است که کارگران و فعالان اقتصادی کشور در سال «تولید، دانش بنیان،

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه- که در سال ۷۴ به عنوان زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش آغاز بکار کرده بود، گره خورده است؛ کشمکش میان جریان های سیاسی را هم رقم زد.

پرونده این فساد که با فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان - سهامدار اصلی بانک سرمایه-